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ELINYMP 6 Esittelijänä ja fasilitaattorina toimi projektityöntekijä Ulla-Maija Paukkeri.

 Kokoukseen osallistuneista muodostettiin kolme eri työryhmää, joissa
dialogisia menetelmiä apuna käyttäen otettiin kantaa “Ympäristön
viihtyisyys Pudasjärvellä” -teemaan. Keskustelun tarkoituksena oli olla
rakentava ja tasavertainen kohtaamalla, kuuntelemalla ja keskustelemalla.
Lopuksi purettiin työryhmien tulokset, joihin työryhmät olivat sopineet
kolmen kärkiteemaa.

 Loppuyhteenvetona todettiin, että lyhyessä ajassa on myllätty koko
keskustan alue ja se aiheuttaa paikkakuntalaisissa ihmetystä.
Asuinympäristön viihtyisyydessä ei useinkaan ole kysymys rahasta vaan
viitseliäisyydestä. Kaupunki on tehnyt isot muutokset rakennetun
ympäristön osalta ja nyt tarvitaan näkymistä huolehtimista. Vapaaehtoisuus
oman ympäristön viihtyisäksi tekemisestä niin kaupungin, yritysten kuin
yksityisten osalta lisää kaikkien viihtymistä paikkakunnalta.

 Keväällä 2020 tullaan pitämään ympäristön siistimisen talkoot koko
kaupungin alueelle. Tapahtumatuottaja on jo valmistelemassa asiaa.  

 Jatkotyöskentelynä sovittiin, että sihteerit tekevät yhteenvedon työryhmien
kärkiteemoista, joita molemmat valiokunnat työstävät jatkossa omista
näkökulmistaan ja tulokset tuodaan esille
Osallisuus-valtuustoseminaarissa.

ELINYMP 3 Oheismateriaalina ja keskustelun pohjaksi toimitettiin yhteenveto
elinympäristövaliokunnan ja yhteisöllisyysvaliokunnan yhteisen kokouksen
työryhmätyöskentelystä.

 Käytiin läpi elinympäristövaliokunnan ja yhteisöllisyysvaliokunnan
kokouksen työryhmätyöskentelyssä esille nousseita kohteita. Yhteistä
työryhmille oli, että kaikki nostivat esille mm. Iijoen kehittämisen,
yleissiisteyden (keskusta-alueen siisteys, tienvierukset) ja tori.

Niityt/kedot
 Mm. Hirsikampuksen niittyalue on herättänyt kuntalaisissa paljon

keskustelun aihetta. Niityt on koettu epäsiisteiksi, mutta tosiasissa niittyjen
kuuluu olla luonnontilaisia, jolloin hyönteisten monimuotoisuus voidaan
turvata. Niityt niitetään kerran kesässä. Tähän epätietoisuuteen siisteyden
osalta toivottiin esim. opastetauluja, jossa kerrotaan niittyihin liittyvää
tietoa. Tauluhin voisi laittaa Qr-koodit, josta pääsee ajantasaiseen tietoon,
miksi luonnontilaisia ketoja/niittyjä on tarpeen olla. Tämä voisi palvella
opetuspuolen OPS:ia menetelmäpohjaisesti.

Tori ja sen kehittäminen
 Erityisryhmien palvelukodin rakentaminen pienentää nykyistä torialuetta.



Keskusteltiin, onko tarvetta etsiä uusi torialue esim. Mummarin ja Karvosen
alue. Esille tuli myös ns. kansalaistori, joka kuitenkin vaatisi kunnon
myyntirakennuksen.

Iijoki
 Esitettiin, että tarvitaan jokin maamerkki, joka kiinnostaisi kulkijoita ja

kuntalaisia. Esitettiin mm. vanhan sepän pajarakennusta (Vierimaan talon
vieressä) - voisiko olla kesäkahvilatoimintaa. Pietarilan veneenlaskupaikka
vaatii toimenpiteitä. Rantojen siistiminen pajukoista säännöllisesti.

 Lisäksi valiokunnassa toivottiin, että taajaman viihtyisyyttä parannetaan
rakentamala siitä puistomainen erilaisten helppohoitoisten puiden ja
pensaiden istuttamisella.

Elinympäristövaliokunnan ohjaus:

 Elinympäristövaliokunta kävi alustavaa keskustelua asiasta. Valiokuntien
jäsenten toivotaan osaltaan miettivän mm. torialueen kehittämistä.
Tekniset palvelut osaltaan tekevät alustavia valmisteluja mm. torialueesta,
Pietarilan venepaikasta.


